关于莆田市2021年秋季事业单位公开招聘

资格复审、面试、体检等有关事项的通知

    莆田市2021年秋季公开考试聘用工作人员笔试成绩及排名已公布，根据《莆田市2021年秋季事业单位公开考试招聘工作人员通告》规定，现就下一步资格复审、面试、体检等有关事项通知如下：

一、资格复审

（一）对象：

1、市直只采取笔试的岗位，共有117名考生进入体检前的资格审核，具体名单见附件1；

2、县区只采取笔试的岗位，共有277名考生进入体检前的资格审核（包含12名需通过加试结构化面试来确定进入体检的人选），具体名单见附件2；

3、设置需要面试的岗位，共有30名考生进入面试前的资格审核，具体名单见附件3（附件2中需通过加试结构化面试来确定进入体检的共12名人选，一并列入附件3）。

（二）资格复审途径及时限要求：

招聘单位及主管部门将对拟面试、体检人选的资格进行在线复审，考生可通过莆田市人事考试网（https://kl.ptrc.com.cn/）提交有关材料的扫描件（照片）。

2021年12月8日9:00至12月10日17:00，拟面试、体检人选登录“莆田市人事考试网”个人页面，点击“证件上传”栏目，根据提示上传有关材料的扫描件（照片）。

 （三）资格复审需提交的材料

1. “身份证”栏上传身份证的扫描件（照片），注意身份证正、反两面均要上传。

2. “户口簿”栏上传“本人常住人口登记卡”和“省级公安厅局印章页”的扫描件（照片）。

招考范围不限的岗位，可不上传户口簿信息。

3. “毕业证书”栏、“学位证书”栏上传毕业证书、学位证书的扫描件（照片），暂时未取得招考岗位要求的毕业证书或学位证书的2021年应届毕业生，应上传本人签字并加盖手印的书面承诺：“若未能在2021年12月31日前取得毕业证书、学位证书，或毕业证书、学位证书不能通过国家教育行政部门的认证，本人将放弃录用资格”。

4. “执（职）业资格证”栏上传执（职）业资格证扫描件（照片）。

5. “专门岗位证明材料”栏上传以下材料的扫描件（照片）：“大学生村官计划”、“三支一扶”计划、“大学生志愿服务西部计划”、“志愿服务欠发达地区计划”、“高校毕业生服务社区计划”等考核合格材料（服务期满但尚未取得考核合格材料的，由所在县（市、区）组织或人事部门出具证明），大学生退役士兵的退出现役证和入伍通知书。

6. “单位同意报考材料”栏上传单位同意报考的扫描件（照片）。

7. “其他材料1、2、3……”栏上传招聘单位要求的其他资料的扫描件（照片），招聘单位要求的其他资料以招聘单位通知为准或以相关网站通知为准。

若招聘单位有要求学历学位验证报告的，可在其他材料栏中上传。

列入附件3的考生还应填写附件4：《面试考生亲属关系登记表》并上传。
    （四）管理权限

    资格审核由用人单位及其主管部门（县区由组织人事部门）负责（含通知）。

县区组织人事部门联系电话如下：

城厢区委组织部：0594-2693059

涵江区委组织部：0594-3592265

秀屿区委组织部：0594-5851267

北岸区委组织部：0594-6729922

仙游县人社局：  0594-6762536

荔城区人社局：  0594-6915896
城厢区人社局：  0594-2611138

涵江区人社局：  0594-6791606

秀屿区人社局：  0594-5855779

北岸人社局：    0594-5951868
（五）注意事项

1. 进入资格复审的考生若无故未按招聘单位要求的时限上传相关资料的，视为放弃本次报考资格。

2. 尽早提交资格复审材料，否则可能错过资格复审截止时间。

3、报考者资格审核不通过的或放弃的，进行面试的岗位，在报考该岗位笔试达到合格线的考生中，由高分到低分依次递补一轮进入面试；不进行面试的岗位，依成绩高低最多可进行二轮递补；拟递补考生资格条件再不符的或放弃的，不再递补。
4、按照本次招考通告规定，岗位设置采取笔试方式的岗位，按1：1比例经复审无异议后直接进行体检。资格复审后，同岗位比例范围内最后一名仍然出现成绩并列且拟进入体检人数仍超过计划招聘名额的，对成绩并列者加试一场面试,报考者名次按加试的面试成绩排列。A类岗位由市人社局组织结构化面试,具体另行通知。
 二、面试

（一）对象：列入附件3的考生。
（二）时间：2022年1月8日，以面试通知书上时间为准，逾期视为放弃。
（三）地点：莆田市人事人才公共服务中心（文献路步行街国货商场五楼）。
（四）方式：采取公务员结构化面试办法。

（五）要求：

1、考生必须按面试通知书上时间准时到达莆田市人事人才公共服务中心（文献路步行街国货商场五楼），迟到按放弃处理；

2、必须携带身份证、面试证，否则不得入场；

3、必须统一着装，男女考生统一着黑色或深蓝色正装衣裤、里穿白色衬衣，不扎领带，穿黑色或深色皮鞋，面试时不得佩戴手表、发饰、首饰或其它标识物，女生不得着裙装；特殊情况无法统一着装的须提前申请并说明原因；
4、其他事项请查看面试通知书。

友情提示：请考生从北面楼梯（靠近文献路，在国货精品商场右边）进入，南面楼梯（靠近东大路）关闭。

三、体检

（一）对象：进行面试的岗位根据岗位计划聘用人数，按1:1的比例，在笔试、面试成绩合格的人员中,从总成绩高分到低分，确定参加体检人选。

不进行面试的岗位根据岗位计划聘用人数，按1:1的比例，在笔试成绩合格且资格复审（参照进行面试岗位的资格审核办法进行）无异议的人员中,从高分到低分，确定参加体检人选（依成绩高低最多可进行二轮递补）。
（二）组织实施：根据招考通告规定，本次招考考生的体检工作由各事业单位招聘主管部门负责组织实施，报考县区（管委会）单位的考生体检由各县区（管委会）组织人事部门负责组织实施。请相关考生注意及时关注相应主管部门网站信息和通知，并及时主动与所报考岗位主管部门取得联系（主管部门和县区组织人事部门联系电话见岗位条件表）。

（三）体检标准：参照国家规定的《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》、（人社部发〔2016〕140号）、《关于印发<公务员录用体检操作手册（试行）>有关修订内容的通知》和《关于进一步规范入学和就业体检项目维护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利的通知》（部分行业、部门有规定的从其规定）等规定组织实施。
四、其他事项

（一）进入体检考生在资格复审时未提交并承诺在体检前2天应提交给相应事业单位招聘主管部门（县区为县区组织人事部门）的材料必须按时提交，否则取消体检资格。

（二）体检结果由各主管部门在其门户网站进行公布，并报市人社局备案。体检合格人员由主管部门按规定程序组织考察、办理聘用等相关手续。

（三）本次面试不开办也不委托任何机构或个人举办考前辅导班。

    （四）莆田市人事考试网（kl.ptrc.com.cn）以及县区组织人事部门网站是与报考者的主要联系方式，请报考者注意经常登陆了解最新通知等考试信息。

附件1：《莆田市2021年秋季事业单位公开招聘市直单位拟进入体检前资格复审考生名单》

附件2：《莆田市2021年秋季事业单位公开招聘县区单位拟进入体检前资格复审考生名单》

附件3：《莆田市2021年秋季事业单位公开招聘拟进入面试前和笔试成绩并列拟进入加试面试前资格复审考生名单》

附件4：《面试考生亲属关系登记表》
　　 莆田市人力资源和社会保障局

2021年12月7日